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Krzemieniewo, dnia 7 listopada 2023 roku 
RRGP.6840.6.2023 

 

O G Ł O S Z E N I E 
 
Wójt Gminy Krzemieniewo ogłasza ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
gruntowych niezabudowanych położonych w obrębie wsi Stary Belęcin 

 
 Przedmiotem przetargu są następujące nieruchomości: 

 

1) dz.nr 47/11 położona w Starym Belęcinie o pow. 0,0329 ha, (w tym: RIVa–0,0329 ha 
grunty orne), zapisana w KW PO1Y/00023437/9 

 
Niezabudowana nieruchomość gruntowa położona w miejscowości Stary Belęcin. Dojazd  
do nieruchomości słaby przez działkę przyległą. Kształt działki średnio korzystny. Teren działki od 
ulicy wyposażony w sieć wodociągową telefoniczną i gazową. Istnieje możliwość podłączenia 
nieruchomości do sieci elektroenergetycznej. Sąsiedztwo stanowi zabudowa zagrodowa  
i mieszkaniowa jednorodzinna. 
Działka objęta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wsi Stary Belęcin, Nowy 
Belęcin, Karchowo oznaczonej symbolem MU- budownictwo mieszkaniowe 

Cena wywoławcza 17 355,00 zł + podatek VAT 23% 
Wadium 3 000,00 zł 
Minimalne postąpienie na przetargu – 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę  
do pełnych dziesiątek. 

Nieruchomość wolna jest od obciążeń i zobowiązań. 
 

2) dz.nr 47/12 położona w Starym Belęcinie o pow. 0,0840 ha, (w tym: RIVa–0,0840 ha 
grunty orne), zapisana w KW PO1Y/00023437/9 
 

Niezabudowana nieruchomość gruntowa położona w miejscowości Stary Belęcin. Dojazd  
do nieruchomości dobry drogą o nawierzchni urządzonej. Kształt działki korzystny. Teren działki od 
ulicy wyposażony w sieć wodociągową, telefoniczną i gazową. Istnieje możliwość podłączenia 
nieruchomości do sieci elektroenergetycznej. Sąsiedztwo stanowi zabudowa zagrodowa  
i mieszkaniowa jednorodzinna. 
Działka objęta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wsi Stary Belęcin, Nowy 
Belęcin, Karchowo oznaczonej symbolem MU- budownictwo mieszkaniowe 

Cena wywoławcza 57 003,00 zł + podatek VAT 23% 
Wadium 6 000,00 zł 
Minimalne postąpienie na przetargu – 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę  
do pełnych dziesiątek. 

Nieruchomość wolna jest od obciążeń i zobowiązań. 

 

W Ó J T  G M I N Y  K R Z E M I E N I E W O 
64-120 Krzemieniewo, ul. Dworcowa 34, pow. leszczyński 

Tel.:  (65)  536-92-00,   
e-mail: wgm@krzemieniewo.pl                www.krzemieniewo.pl 

      



 
3) dz.nr 47/13 położona w Starym Belęcinie o pow. 0,0840 ha, (w tym: RIVa– 0,0840 ha 

grunty orne), zapisana w KW PO1Y/00023437/9 
Niezabudowana nieruchomość gruntowa położona w miejscowości Stary Belęcin. Dojazd  
do nieruchomości dobry drogą o nawierzchni urządzonej. Kształt działki korzystny. Teren działki od 
ulicy wyposażony w sieć wodociągową, telefoniczną i gazową. Istnieje możliwość podłączenia 
nieruchomości do sieci elektroenergetycznej. Sąsiedztwo stanowi zabudowa zagrodowa  
i mieszkaniowa jednorodzinna. 
Działka objęta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wsi Stary Belęcin, Nowy 
Belęcin, Karchowo oznaczonej symbolem MU- budownictwo mieszkaniowe 

Cena wywoławcza 57 003,00 zł + podatek VAT 23% 
Wadium 6 500,00 zł 
Minimalne postąpienie na przetargu – 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę  
do pełnych dziesiątek. 

Nieruchomość wolna jest od obciążeń i zobowiązań. 
 

4) dz.nr 47/14 położona w Starym Belęcinie o pow. 0,1105 ha, (w tym: RIVa–0,1105 ha 
grunty orne), zapisana w KW PO1Y/00023437/9 

Niezabudowana nieruchomość gruntowa położona w miejscowości Stary Belęcin. Dojazd do 
nieruchomości dobry drogą o nawierzchni urządzonej. Kształt działki korzystny. Teren działki od ulicy 
wyposażony w sieć wodociągową, telefoniczną i gazową. Istnieje możliwość podłączenia 
nieruchomości do sieci elektroenergetycznej. Sąsiedztwo stanowi zabudowa zagrodowa  
i mieszkaniowa jednorodzinna. 
Działka objęta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wsi Stary Belęcin, Nowy 
Belęcin, Karchowo oznaczonej symbolem MU- budownictwo mieszkaniowe 
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